

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Xinguara

Fundo Municipal de Educação - FME

Registro de Preços Eletrônico - PREGÃO ELETRÔNICO – SRP N°007/2022/SEMED

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de Conhecimento do Edital	Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.
Declaração de Inexistência de Impeditivos	Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.
Declaração de Não-Emprego de Menores	Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de 1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.
Declaração de Veracidade	Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verdadeiras, conforme parágrafos 4º e 5º do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - AÇAFRÃO - PCT DE 100 G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J Martimelo Costa e Cia Ltda	07.671.935/0001-49	09/02/2022 - 09:35:50	açafrão - pct de 100g	ARAGUAIA	200	6,10	1.220,00	Sim
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	25.080.014/0001-93	11/02/2022 - 15:25:10	PC	Mariza / Mariza Alimentos	200	6,10	1.220,00	Sim
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 13:30:56	AÇAFRÃO - PCT DE 100 G.	DONA ZEFA	200	6,10	1.220,00	Sim
PAPEL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	14/02/2022 - 14:04:46	AÇAFRÃO - PCT DE 100 G.	MARISOL	200	6,10	1.220,00	Sim

0002 - ACHOCOLATADO EM PÃO 400G, INGREDIENTES. AÇÚCAR, CACAU EM PÃO, AROMATIZANTES E EMULSIFICANTE LECITINA DE SOJA. CONTÉM GLÚTEN EMBALAGEM. PACOTES DE 400 G DEVE CONTER O REGISTRO NO MS, DATA DE FABRICAÇÃO COM PRAZO DE VALIDADE E NÚMERO DE LOTE APARENTE, CONSTAN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CAMARGUS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	02.135.330/0001-10	08/02/2022 - 12:49:00	Pacote	Magico	5.000	9,75	48.750,00	Sim
J Martimelo Costa e Cia Ltda	07.671.935/0001-49	09/02/2022 - 10:41:43	400G	APTI/CHOCOTEEN	5.000	9,78	48.900,00	Sim
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	10/02/2022 - 14:48:48	mariza	mariza	5.000	9,78	48.900,00	Sim
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	25.080.014/0001-93	14/02/2022 - 23:24:43	PC	Tecnutri / Sustentare	5.000	9,78	48.900,00	Sim
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 08:37:49	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G	MAGIC	5.000	9,78	48.900,00	Sim
PAPEL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	14/02/2022 - 14:05:09	ACHOCOLATADO EM PÓ 400G, INGREDIENTES:	MUKY	5.000	9,78	48.900,00	Sim

0003 - ACHOCOLATADO EM PÃO DIET-INGREDIENTES. MALTODEXTRINA, CACAU EM PÃO, LECITINA DE SOJA, EDULCORANTES ARTIFICIAIS CICLAMATODE SÓDIO E SACARINA SÓDICA, EDULCORANTES NATURAIS GLICOSÍDEOS DE STEVIOL, ANTIUMECTANTE DIÁXIDO DE SILÍCIO E AROMA ARTIFICIAL DE BAUNILHA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	25.080.014/0001-93	11/02/2022 - 15:27:31	PC	Italac / Goiasminas Indústria de Laticín	30	28,00	840,00	Sim
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 08:38:56	ACHOCOLATADO EM PÓ	GOLD	30	28,00	840,00	Sim

Página 1 de 17



PAPEL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	14/02/2022 - 14:06:11	ACHOCOLATADO EM PÓ DIET <input type="checkbox"/> INGREDIENTES: M	ITALAC	30	28,00	840,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	---	--------	----	-------	--------	-----

0004 - AÇUCAR. INGREDIENTES. AÇUCAR CRISTAL. NÃO CONTÉM GLÚTEN. EMBALAGEM. 2KG EM POLIETILENO, CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE, DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES VIGENTES DA ANVISA/MS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CAMARGUS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	02.135.330/0001-10	08/02/2022 - 12:49:28	Pacote	Itaja	15.000	9,99	149.850,00	Sim
J Martimelo Costa e Cia Ltda	07.671.935/0001-49	09/02/2022 - 09:38:36	2KG	ITAJA / JALES MACHADO	15.000	10,02	150.300,00	Sim
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	10/02/2022 - 14:50:04	delta	delta	15.000	10,02	150.300,00	Sim
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	25.080.014/0001-93	11/02/2022 - 15:30:22	PC	Carlito / Atacadão Carlito	15.000	10,02	150.300,00	Sim
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 08:40:03	AÇUCAR	ITAJÁ	15.000	10,02	150.300,00	Sim
PAPEL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	14/02/2022 - 14:06:44	AÇUCAR: INGREDIENTES: AÇUCAR CRISTAL. N	CRISTAL	15.000	10,02	150.300,00	Sim

0005 - AMIDO DE MILHO. EMBALAGEM DE 200G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J Martimelo Costa e Cia Ltda	07.671.935/0001-49	09/02/2022 - 09:39:15	200G	APTI / APTI ALIMENTOS	200	5,97	1.194,00	Sim
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	25.080.014/0001-93	11/02/2022 - 15:31:07	PC	Mariza / Mariza Alimentos	200	5,97	1.194,00	Sim
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 13:31:26	AMIDO DE MILHO: EMBALAGEM DE 200G	SINHÁ	200	5,97	1.194,00	Sim
PAPEL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	14/02/2022 - 14:08:11	AMIDO DE MILHO: EMBALAGEM DE 200G	SABORELLE	200	5,97	1.194,00	Sim

0006 - AVEIA EM FLOCOS- INGREDIENTES. AVEIA. NA EMBALAGEM DEVERÁ CONTER AS SEGUINTE INFORMAÇÕES. INDICAÇÃO DO FABRICANTE, TABELA NUTRICIONAL, INGREDIENTES, DATA DE VALIDADE E PESO. EMBALAGEM DE 400G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J Martimelo Costa e Cia Ltda	07.671.935/0001-49	09/02/2022 - 09:39:43	400G	YOKI	200	8,49	1.698,00	Sim
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	25.080.014/0001-93	14/02/2022 - 23:38:22	PC	Natuqualy / Mariza Alimentos	200	8,49	1.698,00	Sim
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 13:31:44	AVEIA EM FLOCOS	NESTLÉ	200	8,49	1.698,00	Sim
PAPEL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	14/02/2022 - 14:09:27	AVEIA EM FLOCOS: INGREDIENTES: AVEIA. NA	APTI	200	8,49	1.698,00	Sim

0007 - ARROZ BRANCO, TIPO 1, CLASSE LONGO FINO, EMBALAGEM CONTENDO 05KG, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, PRAZO DE VALIDADE (MÍNIMO DE 06 MESES), PESO LIQUIDO E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES VIGENTES DA AN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CAMARGUS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	02.135.330/0001-10	08/02/2022 - 12:49:47	Pacote	Tio Diepe	18.000	25,00	450.000,00	Sim
J Martimelo Costa e Cia Ltda	07.671.935/0001-49	09/02/2022 - 09:40:43	5KG	BARRIGA CHEIA	18.000	25,24	454.320,00	Sim
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	10/02/2022 - 14:52:06	gostoso	gostoso	18.000	25,24	454.320,00	Sim



DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 08:51:34	ARROZ BRANCO, TIPO 1	SANTA FÉ	18.000	25,24	454.320,00	Sim
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	25.080.014/0001-93	14/02/2022 - 12:02:04	PC	Carlito / Atacadão Carlito	18.000	25,24	454.320,00	Sim
PAPEL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	14/02/2022 - 14:10:10	ARROZ BRANCO, TIPO 1, CLASSE LONGO FINO	MACRE	18.000	25,20	453.600,00	Sim

0008 - ADOÇANTE DIETÉTICO LIQUIDO - A BASE DE 100% STÁVIA, SEM SACARINA SÁDICA, SEM CICLAMATO DE SÁDIO. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO MINISTÉRIO DA SAÚDE E ATENDER AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES VIGENTES DA ANVISA/MS. EMBALAGEM. FRASCO COM 100 ML, COM DADOS DE IDE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 08:52:44	ADOÇANTE DIETÉTICO LIQUIDO	ZERO CAL	15	8,42	126,30	Sim
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	25.080.014/0001-93	14/02/2022 - 12:03:43	FR	Natuqualy / Mariza Alimentos	15	8,42	126,30	Sim
PAPEL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	14/02/2022 - 14:10:52	ADOÇANTE DIETÉTICO LIQUIDO - A BASE DE	MARATÁ	15	8,42	126,30	Sim

0009 - BISCOITO DE COCO TIPO ROSQUINHA - O PRODUTO, ASSIM COMO SUA EMBALAGEM, DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, CONSTANDO MARCA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES. EMBALAGEM DE 800G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J Martimelo Costa e Cia Ltda	07.671.935/0001-49	09/02/2022 - 09:41:51	800G	BELMA / BELMA INDUSTRIAL	10.000	10,41	104.100,00	Sim
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	10/02/2022 - 14:53:05	adorale	adorale	10.000	10,41	104.100,00	Sim
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 08:53:28	BISCOITO DE COCO TIPO ROSQUINHA	MICOS	10.000	10,41	104.100,00	Sim
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	25.080.014/0001-93	14/02/2022 - 12:04:37	PC	Trigolino / Ocrim S.A	10.000	10,41	104.100,00	Sim
PAPEL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	14/02/2022 - 14:12:45	BISCOITO DE COCO TIPO ROSQUINHA - O PRO	BELCOCO	10.000	10,40	104.000,00	Sim

0010 - BISCOITO CREAM CRACKER, O PRODUTO, ASSIM COMO SUA EMBALAGEM, DEVERÁ ESTAR EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO VIGENTE, CONSTANDO MARCA, DATA DE FABRICAÇÃO E VALIDADE MÍNIMA DE 6 MESES. EMBALAGEM DE 800G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J Martimelo Costa e Cia Ltda	07.671.935/0001-49	09/02/2022 - 09:42:20	800G	TRIGOLINO	2.000	9,84	19.680,00	Sim
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	10/02/2022 - 14:53:42	poty	poty	2.000	9,84	19.680,00	Sim
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 13:32:24	BISCOITO CREAM CRACKER	AMANDA	2.000	9,84	19.680,00	Sim
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	25.080.014/0001-93	14/02/2022 - 12:05:38	PC	Trigolino / Ocrim S.A	2.000	9,84	19.680,00	Sim
PAPEL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	14/02/2022 - 17:18:01	BISCOITO CREAM CRACKER, O PRODUTO, ASSI	FORTALEZA	2.000	9,84	19.680,00	Sim

0011 - CANELA EM PÓ, INGREDIENTES. CANELA EM PÓ. NÃO CONTÉM GLÚTEN, EMBALAGEM COM 100G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J Martimelo Costa e Cia Ltda	07.671.935/0001-49	09/02/2022 - 09:43:15	100g	ARAGUAIA	200	6,00	1.200,00	Sim
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 08:55:03	CANELA EM PÓ	DONA ZEFA	200	6,00	1.200,00	Sim



APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	25.080.014/0001-93	14/02/2022 - 12:07:13	PC	DUBOM / DUBOM	200	6,00	1.200,00	Sim
PAPEL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	14/02/2022 - 14:14:02	CANELA EM PÓ, INGREDIENTES: CANELA EM P	JUNCO	200	6,00	1.200,00	Sim

0012 - COLORAU EM PÓ, ESPECIFICADO. FINO E HOMOGÊNEO, COLORADO ADEQUADA, NÃO DEVE ESTAR EMBOLORADO, LIVRE DE UMIDADE, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, CHEIRO AROMÁTICO CARACTERÍSTICO, EMBALAGEM PLÁSTICA ATÓXICA EMBALADAS EM PACOTES DE 100G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J Martimelo Costa e Cia Ltda	07.671.935/0001-49	09/02/2022 - 09:44:01	100g	ARAGUAIA	200	4,93	986,00	Sim
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 08:56:51	COLORAU EM PÓ	DONA ZEFA	200	4,93	986,00	Sim
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	25.080.014/0001-93	14/02/2022 - 12:07:52	PC	Mariza / Mariza Alimentos	200	4,93	986,00	Sim
PAPEL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	14/02/2022 - 14:14:59	COLORAU EM PÓ, ESPECIFICAÇÃO: FINO E H	SINHÁ	200	4,93	986,00	Sim

0013 - COCO RALADO SECO E SEM AÇÚCAR, ESPECIFICADO. DEVERÁ SER ELABORADO COM ENDOSPERMA PROCEDENTE DE FRUTOS SÃOS E MADUROS NÃO PODERÁ APRESENTAR CHEIRO ALTERADO OU RANÇOSO, COM ASPECTOS DE FRAGMENTOS SOLTOS E DE COR BRANCA. PARCIALMENTE DESENGORDURADO COM TEO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	10/02/2022 - 14:54:37	mariza	mariza	2.000	6,55	13.100,00	Sim
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 13:33:22	COCO RALADO SECO E SEM AÇÚCAR	SINHÁ	2.000	6,55	13.100,00	Sim
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	25.080.014/0001-93	14/02/2022 - 12:14:48	PC	Mariza / Mariza Alimentos	2.000	6,55	13.100,00	Sim
PAPEL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	14/02/2022 - 14:22:28	COCO RALADO SECO E SEM AÇÚCAR, ESPECIFI	TOCANTINS	2.000	6,50	13.000,00	Sim

0014 - EXTRATO DE TOMATE, INGREDIENTES. POLPA DE TOMATE, AÇÚCAR E SAL. NÃO PODERÁ ULTRAPASSAR 5% DE SÁDIO E 1% DE CARBOIDRATO NA PORÇÃO DE 30 G DO PRODUTO - NÃO CONTÉM GLÚTEN, EMBALAGEM COM 350G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J Martimelo Costa e Cia Ltda	07.671.935/0001-49	09/02/2022 - 09:44:38	350G	BONARE / GOIAIS VERDE ALIMENTOS	15.000	4,91	73.650,00	Sim
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	10/02/2022 - 14:55:15	fugini	fugini	15.000	4,91	73.650,00	Sim
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 13:33:44	EXTRATO DE TOMATE	VAL	15.000	4,91	73.650,00	Sim
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	25.080.014/0001-93	14/02/2022 - 12:18:48	UN	Predilecta / Alimentos	15.000	4,91	73.650,00	Sim
PAPEL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	14/02/2022 - 14:23:20	EXTRATO DE TOMATE, INGREDIENTES: POLPA	FUGINI	15.000	4,90	73.500,00	Sim

0015 - FARINHA DE MANDIOCA, TORRADA, TIPO 1 DE PRIMEIRA QUALIDADE, REGIONAL, TORRADA, GRUPO SECO, SUBGRUPO FINA, CLASSE BRANCA, ISENTA DE MATÉRIA TERROSA, PARASITAS E LARVAS, SEM FERMENTAÇÃO OU RANÇO, SEM BOLORES OU LEVEDURAS. 14

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J Martimelo Costa e Cia Ltda	07.671.935/0001-49	09/02/2022 - 09:45:15	Tipo 1	ESTRELA	200	8,62	1.724,00	Sim
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	10/02/2022 - 14:55:58	maria	maria	200	8,62	1.724,00	Sim



DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 13:34:05	FARINHA DE MANDIOCA, TORRADA, TIPO 1C1	BRASIL	200	8,62	1.724,00	Sim
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	25.080.014/0001-93	14/02/2022 - 12:23:00	KG	G.lopes / Comercial Gama Lopes	200	8,62	1.724,00	Sim
PAPEL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	14/02/2022 - 14:23:44	FARINHA DE MANDIOCA, TORRADA, TIPO 1C1	BRASIL	200	8,60	1.720,00	Sim

0016 - FARINHA DE MILHO FLOCADA, SEM SAL ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÁLICO E VITAMINA B9, PRODUTO OBTIDO PELA MOAGEM DO GRÃO DE MILHO FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS Sãs E LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS E PARASITAS. EMBALAGEM PRIMÁRIA. PACOTE DE P

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J Martimelo Costa e Cia Ltda	07.671.935/0001-49	09/02/2022 - 09:45:55	500G	BONOMILHO / ROAN ALIMENTOS	3.000	3,98	11.940,00	Sim
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	10/02/2022 - 14:56:59	rainha	rainha	3.000	3,98	11.940,00	Sim
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 08:59:43	FARINHA DE MILHO FLOCADA, SEM SAL	BONOMILHO	3.000	3,98	11.940,00	Sim
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	25.080.014/0001-93	14/02/2022 - 12:23:46	KG	Junino / Mariza Alimentos	3.000	3,98	11.940,00	Sim
PAPEL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	14/02/2022 - 14:24:24	FARINHA DE MILHO FLOCADA, SEM SAL ENRIQU	SINHÁ	3.000	3,97	11.910,00	Sim

0017 - FARINHA DE MILHO TIPO 1, SEM SAL, PRODUTO OBTIDO PELA MOAGEM DO GRÃO DE MILHO FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS Sãs E LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS E PARASITAS. EMBALAGEM PRIMÁRIA. PACOTE DE POLIETILENO TRANSPARENTE E ATÁXICO, HERMETICAMENTE FE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 13:34:25	FARINHA DE MILHO TIPO 1, SEM SAL	BONOMILHO	500	6,07	3.035,00	Sim
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	25.080.014/0001-93	14/02/2022 - 12:25:57	KG	Junino / Mariza Alimentos	500	6,07	3.035,00	Sim
PAPEL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	14/02/2022 - 14:15:49	FARINHA DE MILHO TIPO 1, SEM SAL, PRODU	SINHÁ	500	6,05	3.025,00	Sim

0018 - FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO, ENRIQUECIDA COM FERRO E ÁCIDO FÁLICO. EMBALAGEM CONTENDO 01 KG, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO LIQUIDO, DE ACORDO COM A PORTARIA 354/98 - ANVISA E PORTARIA 74/94 DO MS/SN

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J Martimelo Costa e Cia Ltda	07.671.935/0001-49	09/02/2022 - 09:46:49	01KG	MIRELA	2.000	7,27	14.540,00	Sim
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 09:02:10	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO	ROSA BRANCA	2.000	7,27	14.540,00	Sim
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	25.080.014/0001-93	14/02/2022 - 12:27:03	KG	Três Coroas / Três Coroas	2.000	7,27	14.540,00	Sim
PAPEL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	14/02/2022 - 14:16:49	FARINHA DE TRIGO SEM FERMENTO, ENRIQUEC	MIRELLA	2.000	7,27	14.540,00	Sim

0019 - FEIJÃO CARIOQUINHA - TIPO 1, NOVO, GRÃOS INTEIROS, ASPECTO BRILHOSO, LISO, ISENTO DE MATÉRIA TERROSA, PEDRAS OU CORPOS ESTRANHOS, FUNGOS OU PARASITAS E LIVRE DE UMIDADE. EMBALAGEM COM 01KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CAMARGUS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	02.135.330/0001-10	08/02/2022 - 12:50:41	Quilo	Tio Diepe	5.000	9,15	45.750,00	Sim
J Martimelo Costa e Cia Ltda	07.671.935/0001-49	09/02/2022 - 09:47:42	1 kg	DA CASA	5.000	9,16	45.800,00	Sim



MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	10/02/2022 - 14:57:57	da casa	da casa	5.000	9,16	45.800,00	Sim
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 13:34:44	FEIJÃO CARIOQUINHA - TIPO 1	DONA DÊ	5.000	9,16	45.800,00	Sim
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	25.080.014/0001-93	14/02/2022 - 12:27:53	KG	Carlito / Atacadão Carlito	5.000	9,16	45.800,00	Sim
PAPÉL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	14/02/2022 - 14:17:42	FEIJÃO CARIOQUINHA - TIPO 1, NOVO, GRÃO	GOL	5.000	9,15	45.750,00	Sim

0020 - FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO EMBALAGEM DE 100G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J Martimelo Costa e Cia Ltda	07.671.935/0001-49	09/02/2022 - 09:48:56	100g	ROYAL	500	4,53	2.265,00	Sim
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 09:03:52	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO	ROYAL	500	4,53	2.265,00	Sim
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	25.080.014/0001-93	14/02/2022 - 12:29:43	PC	Mariza / Mariza Alimentos	500	4,53	2.265,00	Sim
PAPÉL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	14/02/2022 - 14:18:18	FERMENTO EM PÓ QUÍMICO PARA BOLO EMBALA	SABORELLE	500	4,50	2.250,00	Sim

0021 - FERMENTO BIOLÓGICO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, TIPO EM PASTA, COMPOSTO DE SACCHARORNYCES CEREVISIAL, ACONDICIONADO EM EMBALAGEM APROPRIADA, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E PESO. 500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 09:05:00	FERMENTO BIOLÓGICO, DE PRIMEIRA	SAF	100	29,66	2.966,00	Sim
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	25.080.014/0001-93	14/02/2022 - 12:31:09	PC	Fleischmann / Fleischmann	100	29,66	2.966,00	Sim
PAPÉL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	14/02/2022 - 14:19:53	FERMENTO BIOLÓGICO, DE PRIMEIRA QUALIDA	FLEISCHMANN	100	29,60	2.960,00	Sim

0022 - FUBÃO DE MILHO - ENRIQUECIDO COM FERRO E ÁCIDO FÓSFÓRICO E VITAMINA B9, PRODUTO OBTIDO PELA MOAGEM DO GRÃO DE MILHO, DESGERMINADO, PREVIAMENTE MACERADO, SOCADO E PENEIRADO. FABRICADO A PARTIR DE MATÉRIAS PRIMAS SÃAS E LIMPAS, ISENTAS DE MATÉRIAS TERROSAS E PAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J Martimelo Costa e Cia Ltda	07.671.935/0001-49	09/02/2022 - 09:50:37	500G	BONOMILHO / ROAN ALIMENTOS	500	4,38	2.190,00	Sim
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	10/02/2022 - 14:58:52	rainha	rainha	500	4,38	2.190,00	Sim
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 09:05:55	FUBÁ DE MILHO	BONOMILHO	500	4,38	2.190,00	Sim
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	25.080.014/0001-93	14/02/2022 - 12:31:55	PC	Junino / Mariza Alimentos	500	4,38	2.190,00	Sim
PAPÉL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	14/02/2022 - 14:20:22	FUBÁ DE MILHO - ENRIQUECIDO COM FERRO E	SINHÁ	500	4,35	2.175,00	Sim

0023 - LEITE LONGA VIDA SEM LACTOSE, ESPECIFICADO. SEM LACTOSE, LEITE UHT LIVRE DE LACTOSE. EMBALAGEM LONGA VIDA CONTENDO 1 LITRO, RECIPIENTE TIPO TETRA PACK, IMPERMEÁVEL A GERMES E AO AR, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE DE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J Martimelo Costa e Cia Ltda	07.671.935/0001-49	09/02/2022 - 09:51:48	1LT	ITALAC / GOIASMINAS INDUSTRIA DE LATICIN	50	8,14	407,00	Sim



DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 13:35:08	LEITE LONGA VIDA SEM LACTOSE	PIRACANJUBA	50	8,14	407,00	Sim
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	25.080.014/0001-93	14/02/2022 - 12:32:39	UN	Italac / Goiasminas Indústria de Laticín	50	8,14	407,00	Sim
PAPEL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	14/02/2022 - 14:21:10	LEITE LONGA VIDA SEM LACTOSE, ESPECIFIC	LEITEBOM	50	8,12	406,00	Sim

0024 - LEITE EM PÁ" INTEGRAL, ACONDICIONADO EM PACOTE DE POLIÁSTER METALIZADO, RESISTENTE, HERMETICAMENTE FECHADO, EMBALAGEM CONTENDO PESO LÁQUIDO DE 400G, INFORMAÇÃO NUTRICIONAL, MARCA DO FABRICANTE E INFORMAÇÕES DO MESMO, DATA DE VALIDADE, ROTULAGEM DE ACORDO C

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CAMARGUS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	02.135.330/0001-10	08/02/2022 - 12:52:16	Pacote	Italac	15.000	17,50	262.500,00	Sim
J Martimelo Costa e Cia Ltda	07.671.935/0001-49	09/02/2022 - 09:52:26	400G	ITALAC / GOIASMINAS INDUSTRIA DE LATICIN	15.000	17,74	266.100,00	Sim
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 09:07:43	LEITE EM PÓ INTEGRAL	ITALAC	15.000	17,74	266.100,00	Sim
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	25.080.014/0001-93	14/02/2022 - 12:34:02	PC	Ccgl / Cooperativa Central Gaúcha Ltda.	15.000	17,74	266.100,00	Sim
PAPEL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	14/02/2022 - 14:25:07	LEITE EM PÓ INTEGRAL, ACONDICIONADO EM	TOCANTINS	15.000	17,70	265.500,00	Sim
SERGIO BANDEIRA DA ROCHA	03.775.768/0001-25	15/02/2022 - 08:18:03	PACOTE 400gr	CCGL	15.000	20,00	300.000,00	Sim

0025 - MACARRÃO TIPO ESPAGUETE MASSA COM OVOS, ESPECIFICAÇÃO. EMBALAGEM DE 500 GRAMAS, DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM O NOME DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, COMPOSIÇÃO MÍNIMA, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÁQUIDO. INTEGRA, SEM PERFURAÇÕES, E ORIGINAL DA INDÚSTRIA. ING

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CAMARGUS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	02.135.330/0001-10	08/02/2022 - 12:52:51	Pacote	Paulista	5.000	4,95	24.750,00	Sim
J Martimelo Costa e Cia Ltda	07.671.935/0001-49	09/02/2022 - 09:53:31	500G	PAULISTA / ORLANDO ZANCOPE & CIA LTDA	5.000	5,16	25.800,00	Sim
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	10/02/2022 - 14:59:36	poty	poty	5.000	5,16	25.800,00	Sim
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 09:08:24	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE MASSA COM OVOS	PAULISTA	5.000	5,16	25.800,00	Sim
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	25.080.014/0001-93	14/02/2022 - 12:36:36	PC	Dona Benta / Dona Benta	5.000	5,16	25.800,00	Sim
PAPEL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	14/02/2022 - 14:26:05	MACARRÃO TIPO ESPAGUETE MASSA COM OVOS,	SABOROSO	5.000	5,15	25.750,00	Sim

0026 - MACARRÃO PICADO PARA SOPA, ESPECIFICAÇÃO. EMBALAGEM DE 500 GRAMAS, DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM O NOME DO PRODUTO, DATA DE FABRICAÇÃO, COMPOSIÇÃO MÍNIMA, PRAZO DE VALIDADE E PESO LÁQUIDO. INTEGRA, SEM PERFURAÇÕES, E ORIGINAL DA INDÚSTRIA. INGREDIENTES. FA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J Martimelo Costa e Cia Ltda	07.671.935/0001-49	09/02/2022 - 09:54:06	500G	PAULISTA / ORLANDO ZANCOPE & CIA LTDA	15.000	5,26	78.900,00	Sim
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 09:09:08	MACARRÃO PICADO PARA SOPA	PAULISTA	15.000	5,26	78.900,00	Sim
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	25.080.014/0001-93	14/02/2022 - 12:37:12	PC	Ricosa / Ocrim S.A	15.000	5,26	78.900,00	Sim



PAPEL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	14/02/2022 - 14:27:02	MACARRÃO PICADO PARA SOPA, ESPECIFICAÇÃO	SAFRA	15.000	5,20	78.000,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	--	-------	--------	------	-----------	-----

0027 - MARGARINA VEGETAL, COM SAL, COM NO MÍNIMO 60% DE LIPÍDEOS. EMBALAGEM. POTE COM 1KG, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE (MÍNIMA DE 06 MESES) DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES VIGENTES DA ANVISA/MS OU MINISTÉRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CAMARGUS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	02.135.330/0001-10	08/02/2022 - 12:53:13	Pote	Deline/BRF	3.000	18,50	55.500,00	Sim
J Martimelo Costa e Cia Ltda	07.671.935/0001-49	09/02/2022 - 09:54:50	1KG	PRIMOR / SEARA ALIMENTOS LTDA	3.000	18,51	55.530,00	Sim
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 09:10:20	MARGARINA VEGETAL, COM SAL	DELINE	3.000	18,51	55.530,00	Sim
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	25.080.014/0001-93	14/02/2022 - 12:38:40	PT	Primor / Bunge Alimentos	3.000	18,51	55.530,00	Sim
PAPEL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	14/02/2022 - 14:27:39	MARGARINA VEGETAL, COM SAL, COM NO MÍNIMO	PRIMOR	3.000	18,45	55.350,00	Sim

0028 - MARGARINA VEGETAL 500G, COM SAL, COM NO MÍNIMO 60% DE LIPÍDEOS. EMBALAGEM. POTE COM 500 G, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE (MÍNIMA DE 06 MESES) DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES VIGENTES DA ANVISA/MS OU MINI

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CAMARGUS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	02.135.330/0001-10	08/02/2022 - 12:53:37	Pote	Deline/BRF	3.000	7,64	22.920,00	Sim
J Martimelo Costa e Cia Ltda	07.671.935/0001-49	09/02/2022 - 09:55:55	500G	PRIMOR / SEARA ALIMENTOS LTDA	3.000	7,64	22.920,00	Sim
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 09:11:02	MARGARINA VEGETAL 500G, COM SAL	DELINE	3.000	7,64	22.920,00	Sim
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	25.080.014/0001-93	14/02/2022 - 12:39:21	PT	Primor / Bunge Alimentos	3.000	7,64	22.920,00	Sim
PAPEL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	14/02/2022 - 14:28:25	MARGARINA VEGETAL 500G, COM SAL, COM NO	PRIMOR	3.000	7,60	22.800,00	Sim

0029 - MILHO DE CANJICA AMARELO, PRODUTO OBTIDO DE GRÃOS DE MILHO INTEGROS, DESOLHADOS, SEM SUJIDADES OU MATERIAIS TERROSOS. NÃO SÃO ASSMIDOS OU RANÇOSOS. PACOTES DE POLIETILENO, TRANSPARENTES, ATÁXICOS, HERMETICAMENTE FECHADOS POR TERMOSOLDAGEM, EMBALAGEM DE 500G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J Martimelo Costa e Cia Ltda	07.671.935/0001-49	09/02/2022 - 09:56:29	500G	BONOMILHO / ROAN ALIMENTOS	5.000	4,65	23.250,00	Sim
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	10/02/2022 - 15:00:24	rainha	rainha	5.000	4,65	23.250,00	Sim
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 09:11:50	MILHO DE CANJICA AMARELO	SINHÁ	5.000	4,65	23.250,00	Sim
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	25.080.014/0001-93	14/02/2022 - 12:40:16	PC	Junino / Mariza Alimentos	5.000	4,65	23.250,00	Sim
PAPEL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	14/02/2022 - 14:29:21	MILHO DE CANJICA AMARELO, PRODUTO OBTID	MAINHA	5.000	4,60	23.000,00	Sim

0030 - MILHO DE PIPOCA, PRODUTO OBTIDO DE GRÃOS DE MILHO INTEGROS, DESOLHADOS, SEM SUJIDADES OU MATERIAIS TERROSOS. NÃO SÃO ASSMIDOS OU RANÇOSOS. PACOTES DE POLIETILENO, TRANSPARENTES, ATÁXICOS, HERMETICAMENTE FECHADOS POR TERMOSOLDAGEM, EMBALAGEM DE 500G E DATA D

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	-------------



J Martimelo Costa e Cia Ltda	07.671.935/0001-49	09/02/2022 - 09:58:07	BONOMILHO	BONOMILHO / ROAN ALIMENTOS	500	5,60	2.800,00	Sim
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	10/02/2022 - 15:01:12	rainha	rainha	500	5,60	2.800,00	Sim
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 09:12:41	MILHO DE PIPOCA, PRODUTO OBTIDO DE GRÃOS	SINHÁ	500	5,60	2.800,00	Sim
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	25.080.014/0001-93	14/02/2022 - 12:44:56	PC	Junino / Mariza Alimentos	500	5,60	2.800,00	Sim
PAPEL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	14/02/2022 - 14:30:28	MILHO DE PIPOCA, PRODUTO OBTIDO DE GRÃO	DO CERRADO	500	5,55	2.775,00	Sim

0031 - MILHO VERDE EM CONSERVA. EMBALAGEM DE 300G, ALTA INTEGRAL, COM IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, DO FABRICANTE, DATA DE FABRICAÇÃO, VALIDADE (MÍNIMO DE 06 MESES) DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES VIGENTES DA ANVISA/MS OU MINISTÉRIO DA AGRICULTURA. INGREDIENTES. M

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J Martimelo Costa e Cia Ltda	07.671.935/0001-49	09/02/2022 - 10:00:25	300G	BONARE / GOIAIS VERDE ALIMENTOS	3.000	5,04	15.120,00	Sim
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 09:22:38	MILHO VERDE EM CONSERVA	QUERO	3.000	5,04	15.120,00	Sim
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	25.080.014/0001-93	14/02/2022 - 12:45:53	UN	Predilecta / Alimentos	3.000	5,04	15.120,00	Sim
PAPEL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	14/02/2022 - 14:31:33	MILHO VERDE EM CONSERVA: EMBALAGEM DE 3	PREDILECTA	3.000	5,00	15.000,00	Sim

0032 - ÓLEO DE SOJA, ESPECIFICAÇÃO DO ÓLEO COMESTÍVEL VEGETAL DE SOJA, REFINADO, ISENTO DE MISTURAS DE OUTROS ÓLEOS, GORDURAS OU OUTRAS MATÉRIAS ESTRANHAS AO PRODUTO. EMBALAGEM CONTENDO NO MÍNIMO 900 ML DO REFERIDO ÓLEO, DEVIDAMENTE IDENTIFICADA COM O NOME DO PROD

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CAMARGUS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	02.135.330/0001-10	08/02/2022 - 12:54:09	UNIDADE	Brejeiro	15.000	10,80	162.000,00	Sim
J Martimelo Costa e Cia Ltda	07.671.935/0001-49	09/02/2022 - 10:01:05	900ML	ABC / ADM	15.000	10,80	162.000,00	Sim
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 09:25:59	ÓLEO DE SOJA	BREJEIRO	15.000	10,80	162.000,00	Sim
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	25.080.014/0001-93	14/02/2022 - 12:48:57	L	Soya / Bunge Alimentos	15.000	10,80	162.000,00	Sim
PAPEL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	14/02/2022 - 14:32:10	ÓLEO DE SOJA, ESPECIFICAÇÃO: ÓLEO COMES	SOYA	15.000	10,75	161.250,00	Sim

0033 - PIMENTA DO REINO, EM CAROÇOS, LIVRE DE SUJIDADES, EMBALAGEM PLÁSTICA COM 100G, CONTENDO TODAS AS INFORMAÇÕES SEGUNDO A LEGISLAÇÃO VIGENTE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J Martimelo Costa e Cia Ltda	07.671.935/0001-49	09/02/2022 - 10:01:40	100g	ARAGUAIA	500	8,53	4.265,00	Sim
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 09:27:26	PIMENTA DO REINO, EM CAROÇOS	DONA ZEFA	500	8,53	4.265,00	Sim
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	25.080.014/0001-93	14/02/2022 - 12:49:56	PC	Mariza / Mariza Alimentos	500	8,53	4.265,00	Sim
PAPEL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	14/02/2022 - 14:32:37	PIMENTA DO REINO, EM CAROÇOS, LIVRE DE	MARISOL	500	8,50	4.250,00	Sim



0034 - POLVILHO DE MANDIOCA DOCE, PACOTES DE POLIETILENO, TRANSPARENTES, ATÁXICOS, HERMETICAMENTE FECHADOS POR TERMOSOLDAGEM, EMBALAGEM DE 1 KG E DATA DE VALIDADE.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
J Martimelo Costa e Cia Ltda	07.671.935/0001-49	09/02/2022 - 10:02:26	1KG	DO ZÉ / ALIMENTOS DO ZÉ	200	9,24	1.848,00	Sim
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 09:28:20	POLVILHO DE MANDIOCA DOCE	LOPES	200	9,24	1.848,00	Sim
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	25.080.014/0001-93	14/02/2022 - 12:50:51	KG	Pinduca / Pinduca Alimentos	200	9,24	1.848,00	Sim
PAPEL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	14/02/2022 - 14:33:45	POLVILHO DE MANDIOCA DOCE, PACOTES DE P	LOPES	200	9,20	1.840,00	Sim

0035 - PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA, INGREDIENTES. PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA.800G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	25.080.014/0001-93	14/02/2022 - 12:51:30	UN	Natuqualy / Mariza Alimentos	4.000	11,25	45.000,00	Sim
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 13:36:28	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA	SINHÁ	4.000	11,25	45.000,00	Sim
PAPEL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	14/02/2022 - 14:34:20	PROTEÍNA TEXTURIZADA DE SOJA, INGREDIEN	SINHÁ	4.000	11,20	44.800,00	Sim

0036 - VINAGRE DE ÁLCOOL OU MAÇA, 500ML

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 09:31:12	VINAGRE DE ÁLCOOL OU MAÇA, 500ML	GOTA	2.000	6,69	13.380,00	Sim
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	25.080.014/0001-93	14/02/2022 - 12:52:21	L	Frutasul / Mariza Alimentos	2.000	6,69	13.380,00	Sim
PAPEL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	14/02/2022 - 14:34:47	VINAGRE DE ÁLCOOL OU MAÇA, 500ML	GOTA	2.000	6,65	13.300,00	Sim

0037 - SAL REFINADO IODADO, INGREDIENTES. CLORETO DE SÁDIO, IODATO DE POTÁSSIO, ANTIUMECTANTES FERROCIANETO DE SÁDIO, (INS 535), SÁLICO ALUMINATO DE SÁDIO (INS 554) E DIÁXIDO DE SILÍCIO (INS 551). EMBALAGEM. 1KG

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CAMARGUS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	02.135.330/0001-10	08/02/2022 - 12:54:36	Quilo	Bom de mesa	1.000	2,05	2.050,00	Sim
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 09:31:46	SAL REFINADO IODADO	DUNORTE	1.000	2,05	2.050,00	Sim
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	25.080.014/0001-93	14/02/2022 - 12:53:08	KG	Mariza / Mariza Alimentos	1.000	2,05	2.050,00	Sim
PAPEL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	14/02/2022 - 14:35:13	SAL REFINADO IODADO, INGREDIENTES: CLOR	DO NORTE	1.000	2,00	2.000,00	Sim

0038 - SUCO CONCENTRADO DE CAJU, EMBALAGEM. COM 500 ML, RENDIMENTO DE 5 L, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES DA ANVISA/MS. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO NO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 09:32:23	SUCO CONCENTRADO DE CAJU	JANDAIA	500	6,14	3.070,00	Sim
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	25.080.014/0001-93	14/02/2022 - 12:54:30	GF	Imperial / Imperial	500	6,14	3.070,00	Sim



PAPEL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	14/02/2022 - 14:36:25	SUCO CONCENTRADO DE CAJU, EMBALAGEM: CO	DAFRUTA	500	6,10	3.050,00	Sim
----------------------	--------------------	-----------------------	---	---------	-----	------	----------	-----

0039 - SUCO CONCENTRADO DE GOIABA, EMBALAGEM. COM 500 ML, RENDIMENTO DE 5 L, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES DA ANVISA/MS. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 09:33:05	SUCO CONCENTRADO DE GOIABA	JANDAIA	500	8,16	4.080,00	Sim
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	25.080.014/0001-93	14/02/2022 - 12:56:17	GF	Imperial / Imperial	500	8,16	4.080,00	Sim
PAPEL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	14/02/2022 - 14:36:29	SUCO CONCENTRADO DE GOIABA, EMBALAGEM:	DAFRUTA	500	8,10	4.050,00	Sim

0040 - SUCO CONCENTRADO DE MARACUJA, EMBALAGEM. COM 500 ML, RENDIMENTO DE 5 L, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 6 MESES E DE ACORDO COM AS NORMAS E/OU RESOLUÇÕES DA ANVISA/MS. O PRODUTO DEVERÁ TER REGISTRO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 09:33:39	SUCO CONCENTRADO DE MARACUJA	JANDAIA	200	7,53	1.506,00	Sim
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	25.080.014/0001-93	14/02/2022 - 12:57:58	GF	Imperial / Imperial	200	7,53	1.506,00	Sim
PAPEL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	14/02/2022 - 14:36:59	SUCO CONCENTRADO DE MARACUJA, EMBALAGEM	DAFRUTA	200	7,50	1.500,00	Sim

0041 - ABÓBORA, DE 1ª QUALIDADE, IN NATURA, COM CASCA, INTEGRAL E FIRME, ISENTA DE SUJIDADES, CORPOS ESTRANHOS, UMIDADE E INSETOS; COM GRAU DE EVOLUÇÃO COMPLETO DE TAMANHO. SEM DANOS CAUSADOS POR LESÃO FÍSICA OU MECÂNICA. TRANSPORTADOS DE FORMA ADEQUADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 09:34:54	ABÓBORA, DE 1ª QUALIDADE	IN NATURA	500	5,00	2.500,00	Sim

0042 - ALHO ÍNTEGRO, DE 1ª QUALIDADE, COMPACTO E FIRME, SEM LESÕES DE ORIGEM FÍSICA OU MECÂNICA, PERFURAÇÕES E CORTES, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, ISENTAS DE SUJIDADES, PARASITAS E LARVAS, ACONDICIONADA EM EMBALAGENS PRÉ-PRIAS. TRANSPORTADAS DE FORMA ADEQUADA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 09:36:26	ALHO ÍNTEGRO, DE 1ª QUALIDADE	IN NATURA	2.000	33,99	67.980,00	Sim
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	25.080.014/0001-93	14/02/2022 - 13:02:53	KG	ALHOBE / ALHOHELL	2.000	33,99	67.980,00	Sim
PAPEL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	14/02/2022 - 14:38:43	ALHO ÍNTEGRO, DE 1ª QUALIDADE, COMPACTO	NOBRE	2.000	33,00	66.000,00	Sim

0043 - BETERRABA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, LISA, ESPECIAL, APRESENTANDO GRAU DE MATUREZA QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO E O TRANSPORTE E NÃO ESTAR DANIFICADO POR QUALQUER LESÃO FÍSICA OU MECÂNICA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 09:57:22	BETERRABA, DE PRIMEIRA QUALIDADE	IN NATURA	500	4,99	2.495,00	Sim

0044 - BANANA PRATA MADURA 1ª QUALIDADE, IN NATURA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORME, POLPA FIRME E LIVRES DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS E FERTILIZANTES



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 09:58:00	BANANA PRATA MADURA 1ª QUALIDADE	IN NATURA	500	7,59	3.795,00	Sim

0045 - BATATA INGLESA, DE PRIMEIRA QUALIDADE, LISA, ESPECIAL, APRESENTANDO GRAU DE MATUREZA QUE LHE PERMITA SUPORTAR A MANIPULAÇÃO E O TRANSPORTE E NÃO ESTAR DANIFICADO POR QUALQUER LESÃO FÍSICA OU MECÂNICA.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 09:59:03	BATATA INGLESA, DE PRIMEIRA QUALIDADE	IN NATURA	1.000	6,99	6.990,00	Sim

0046 - BATATA DOCE, 1ª QUALIDADE, IN NATURA, LIVRES DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS E FERTILIZANTES

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 09:59:47	BATATA DOCE, 1ª QUALIDADE	IN NATURA	500	4,99	2.495,00	Sim

0047 - REPOLHO BRANCO, 1ª QUALIDADE IN NATURA TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, POLPA FIRME E LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS E FERTILIZANTES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 10:00:21	REPOLHO BRANCO, 1ª QUALIDADE	IN NATURA	500	4,99	2.495,00	Sim

0048 - CARNE MOÍDA CONGELADA, CARNE 2ª DE BOA QUALIDADE e EMBALAGEM A VÁCUO DE 1 KG, EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS, DE ACORDO COM AS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CAMARGUS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	02.135.330/0001-10	08/02/2022 - 12:55:12	Quilo	mafripar	18.000	29,99	539.820,00	Sim
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	10/02/2022 - 15:02:40	chuletao	chuletao	18.000	29,99	539.820,00	Sim
FRIOSUL ALIMENTOS FABRICAÇÃO DE PRODUTOS DE CARNES EIRELI	30.851.206/0001-96	14/02/2022 - 07:56:21	CARNE MOÍDA CONGELADA/CARNE DE SEGUNDA	FRIOSUL	18.000	29,95	539.100,00	Sim
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 10:01:28	CARNE MOÍDA CONGELADA, CARNE 2ª	JBS	18.000	29,99	539.820,00	Sim

0049 - CARNE BOVINA- TIPO. MÚSCULO, EMBALAGEM EM FILME PVC TRANSPARENTE OU SACO PLÁSTICO TRANSPARENTE, PESO DE 1 A 2 KG, CONTENDO IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE, MARCAS E CARIMBOS OFICIAIS, DE ACORDO COM AS PORTARIAS DO MINISTÉRIO

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	10/02/2022 - 15:03:26	friboi	friboi	3.000	29,99	89.970,00	Sim
FRIOSUL ALIMENTOS FABRICAÇÃO DE PRODUTOS DE CARNES EIRELI	30.851.206/0001-96	11/02/2022 - 16:22:02	CARNE BOVINA-TIPO: MÚSCULO	FRIOSUL	3.000	29,99	89.970,00	Sim
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 10:02:55	CARNE BOVINA-TIPO: MÚSCULO	JBS	3.000	29,99	89.970,00	Sim

0050 - CEBOLA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE, ISENTO DE SUJIDADES, SUBSTÂNCIAS TERROSAS E SUJEIRAS, APRESENTANDO EVOLUÇÃO COMPLETA DE TAMANHO E MATUREZA. PRODUTO TRANSPORTADO ADEQUADAMENTE, PREFERENCIALMENTE EM CAIXAS DE POLIETILENO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	----------------	-------------	----------------



DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 10:04:24	CEBOLA, PRODUTO DE BOA QUALIDADE	IN NATURA	3.000	5,64	16.920,00	Sim
-------------------------	--------------------	-----------------------	----------------------------------	-----------	-------	------	-----------	-----

0051 - CHUCHU, DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO MÃ%O, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÃ%O QUE LHE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULAÃ%O E O TRANSPORTE E NÃ%O ESTAR DANIFICADO POR QUALQUER LESÃ%O FÃ%ISICA OU MECÃ%ICA. 12

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 10:05:11	CHUCHU, DE PRIMEIRA QUALIDADE	IN NATURA	3.000	5,08	15.240,00	Sim

0052 - CENOURA DE PRIMEIRA QUALIDADE, TAMANHO MÃ%O, APRESENTANDO GRAU DE MATURAÃ%O QUE LHE PERMITA SUPOSTAR A MANIPULAÃ%O E O TRANSPORTE E NÃ%O ESTAR DANIFICADO POR QUALQUER LESÃ%O FÃ%ISICA OU MECÃ%ICA. 01

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 10:06:14	CENOURA DE PRIMEIRA QUALIDADE	IN NATURA	3.000	5,77	17.310,00	Sim

0053 - FRANGO INTEIRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE, SEM MIÃ%DOS, CABEÃ%TA E PÃ%S, NÃ%O TEMPERADO, CONGELADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÃ%O, SEM ODOR IMPRÃ%PIO OU QUAISQUER CARACTERÃ%STICAS QUE INVIABILIZE O SEU CONSUMO. EMBALAGEM PRIMÃ%RIA TRANSPARENTE CONTENDO NOME, CAR

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CAMARGUS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	02.135.330/0001-10	08/02/2022 - 12:55:39	Quilo	Maringa	18.000	9,99	179.820,00	Sim
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	10/02/2022 - 15:04:49	cogran	cogran	18.000	14,90	268.200,00	Sim
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 10:07:35	FRANGO INTEIRO, DE PRIMEIRA QUALIDADE	MARINGÃ	18.000	14,90	268.200,00	Sim

0054 - PEITO DE FRANGO SEM TEMPERO, CONGELADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÃ%O, SEM ODOR IMPRÃ%PIO OU QUAISQUER CARACTERÃ%STICAS QUE INVIABILIZE O SEU CONSUMO. EMBALAGEM PRIMÃ%RIA TRANSPARENTE CONTENDO NOME, CARIMBO DO SIF DO ESTABELECIMENTO DO PRODUTOR. ETIQUET

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CAMARGUS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	02.135.330/0001-10	08/02/2022 - 12:56:02	Quilo	Avivar	500	28,00	14.000,00	Sim
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	10/02/2022 - 15:05:28	cogran	cogran	500	28,99	14.495,00	Sim
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 13:38:06	PEITO DE FRANGO SEM TEMPERO, CONGELADO	MARINGÃ	500	28,99	14.495,00	Sim

0055 - COXA E SOBRECOPA DE FRANGO- CONGELADO, EM PERFEITO ESTADO DE CONSERVAÃ%O, SEM ODOR IMPRÃ%PIO OU QUAISQUER CARACTERÃ%STICAS QUE INVIABILIZE O SEU CONSUMO. EMBALAGEM PRIMÃ%RIA TRANSPARENTE CONTENDO NOME, CARIMBO DO SIF DO ESTABELECIMENTO DO PRODUTOR. ETIQUETA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CAMARGUS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	02.135.330/0001-10	08/02/2022 - 12:56:18	Quilo	Avivar	500	17,50	8.750,00	Sim
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	10/02/2022 - 15:06:44	cação	cação	500	17,74	8.870,00	Sim
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 13:38:21	COXA E SOBRECOPA DE FRANGO- CONGELADO	MARINGÃ	500	17,74	8.870,00	Sim

0056 - MAÃ%ã BRASILEIRA, 1Ã% QUALIDADE IN NATURA, TAMANHO E COLORAÃ%O UNIFORMES, POLPA FIRME E LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÃ%DUOS E FERTILIZANTES.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 10:13:59	MAÇÃ BRASILEIRA, 1ª QUALIDADE IN NATURA	IN NATURA	500	8,33	4.165,00	Sim

0057 - MELANCIA DE 1ª QUALIDADE IN NATURA TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, POLPA FIRME E LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS E FERTILIZANTES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 10:17:14	MELANCIA DE 1ª QUALIDADE IN NATURA	IN NATURA	200	5,20	1.040,00	Sim

0058 - LARANJA PÊRA DE 1ª QUALIDADE IN NATURA, TAMANHO E COLORAÇÃO UNIFORMES, POLPA FIRME E LIVRE DE SUJIDADES, PARASITAS, LARVAS, RESÍDUOS E FERTILIZANTES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 10:17:59	LARANJA PÊRA DE 1ª QUALIDADE IN NATURA	IN NATURA	500	7,34	3.670,00	Sim

0059 - OVO DE GALINHA, COR. BRANCA, TIPO. EXTRA, CLASSE. A, PRODUTO ADEQUADO PARA CONSUMO HUMANO E EM CONFORMIDADE COM A LEGISLAÇÃO EM VIGOR. COM PRAZO DE VALIDADE DE NO MÍNIMO 1 MÊS APÓS A DATA DE ENTREGA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 10:18:42	OVO DE GALINHA, COR: BRANCA	YANA	2.000	9,27	18.540,00	Sim
PAPEL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	14/02/2022 - 14:40:33	OVO DE GALINHA, COR: BRANCA, TIPO: EXTR	YANA	2.000	9,20	18.400,00	Sim

0060 - TOMATE DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, GRAU MÉDIO DE AMADURECIMENTO, SEM RUPTURAS, INTEGRADO EM TODAS AS PARTES, ISENTO DE INSETOS, UMIDADE, SUJIDADES, SUBSTÂNCIAS TERROSAS OU CORPOS ESTRANHOS. TRANSPORTADOS DE FORMA ADEQUADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 10:19:44	TOMATE DE 1ª QUALIDADE, TAMANHO MÉDIO, G	IN NATURA	2.000	9,11	18.220,00	Sim

0061 - IOGURTE INTEGRAL TIPO BISNAGUINHA-EMBALAGEM 120 ML, SABORES VARIADOS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CAMARGUS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	02.135.330/0001-10	08/02/2022 - 12:56:50	UNIDADE	blissful	100.000	2,50	250.000,00	Sim
SERGIO BANDEIRA DA ROCHA	03.775.768/0001-25	15/02/2022 - 08:23:15	IOGURTE INTEGRAL TIPO BISNAGUINHA-120G	BLISSFUL	100.000	1,15	115.000,00	Sim
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 10:21:55	IOGURTE INTEGRAL TIPO BISNAGUINHA	VAQUINHA	100.000	2,56	256.000,00	Sim
PAPEL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	14/02/2022 - 14:45:08	IOGURTE INTEGRAL TIPO BISNAGUINHA-EMBAL	DA VAQUINHA	100.000	2,50	250.000,00	Sim

0062 - PÃO FRANCES DE 50 G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO PAO NOSSO EIRELI	30.091.396/0001-90	09/02/2022 - 16:00:18	PÃO FRANCES DE 50 G	FABRICACAO PROPRIA	20.000	18,40	368.000,00	Sim
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 10:22:46	PÃO FRANCES DE 50 G	PRÓPRIA	20.000	18,47	369.400,00	Sim



PLAZA XINGUARA EMPORIO E PANIFICADORA LTDA	37.868.927/0001-58	15/02/2022 - 06:49:43	PAO DA HORA	PAO DA HORA	20.000	18,47	369.400,00	Sim
--	--------------------	-----------------------	-------------	-------------	--------	-------	------------	-----

0063 - PÃO DE HOT DOG DE 50 G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO PAO NOSSO EIRELI	30.091.396/0001-90	09/02/2022 - 15:59:38	PÃO DE HOT DOG DE 50 G	FABRICACAO PROPRIA	8.000	16,20	129.600,00	Sim
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 13:42:24	PÃO DE HOT DOG DE 50 G	PRÓPRIA	8.000	16,25	130.000,00	Sim
PLAZA XINGUARA EMPORIO E PANIFICADORA LTDA	37.868.927/0001-58	15/02/2022 - 06:49:56	PAO DA HORA	PAO DA HORA	8.000	16,25	130.000,00	Sim

0064 - ROSCA DOCE DE 50 G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO PAO NOSSO EIRELI	30.091.396/0001-90	09/02/2022 - 15:59:47	ROSCA DOCE DE 50 G	FABRICACAO PROPRIA	4.000	17,30	69.200,00	Sim
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 10:23:26	ROSCA DOCE DE 50 G	PRÓPRIA	4.000	17,33	69.320,00	Sim
PLAZA XINGUARA EMPORIO E PANIFICADORA LTDA	37.868.927/0001-58	15/02/2022 - 06:50:10	PAO DA HORA	PAO DA HORA	4.000	17,33	69.320,00	Sim

0065 - PÃO DE FORMA INTEGRAL, EMBALAGEM DE 550 G

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO PAO NOSSO EIRELI	30.091.396/0001-90	09/02/2022 - 15:59:55	PÃO DE FORMA INTEGRAL, EMBALAGEM DE 550	FABRICACAO PROPRIA	20	18,60	372,00	Sim
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 13:42:45	PÃO DE FORMA INTEGRAL	PRÓPRIA	20	18,66	373,20	Sim
PLAZA XINGUARA EMPORIO E PANIFICADORA LTDA	37.868.927/0001-58	15/02/2022 - 06:51:04	PAO DA HORA	PAO DA HORA	20	18,66	373,20	Sim

0066 - ROSQUINHA DE TRIGO 25 G, ASSADA

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
MERCADINHO PAO NOSSO EIRELI	30.091.396/0001-90	09/02/2022 - 16:00:07	ROSQUINHA DE TRIGO 25 G, ASSADA	FABRICACAO PROPRIA	1.000	19,11	19.110,00	Sim
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 10:25:12	ROSQUINHA DE TRIGO 25 G, ASSADA	PRÓPRIA	1.000	19,16	19.160,00	Sim
PLAZA XINGUARA EMPORIO E PANIFICADORA LTDA	37.868.927/0001-58	15/02/2022 - 06:50:45	PAO DA HORA	PAO DA HORA	1.000	19,16	19.160,00	Sim

0067 - SALSICHA TIPO HOT-DOG, INGREDIENTES. CARNE MECANICAMENTE SEPARADA DE AVE, CARNE BOVINA, CARNE SUÍNIA, MIÃS DOS DE SUÍNIO/AVE, PELE DE SUÍNIO/AVE, PROTEÍNA VEGETAL, SAL, AMIDO, ESPECIARIAS NATURAIS AÇÚCAR, ESTABILIZANTE POLIFOSFATO DE SÓDIO (E452), CONSERVADORE

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
CAMARGUS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	02.135.330/0001-10	08/02/2022 - 12:57:50	Quilo	Estrela	1.000	12,00	12.000,00	Sim
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	10/02/2022 - 15:07:57	estrela	estrela	1.000	90,96	90.960,00	Sim
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 10:26:49	SALSICHA TIPO HOT-DOG	FRIATO	1.000	90,96	90.960,00	Sim

0068 - PROTEÍNA VEGETAL EM PÓ* É BASE DE PROTEÍNA ISOLADA DE SOJA, SEM LACTOSE. É FONTE DE CÁLCIO, FERRO, COBRE, IODO E VITAMINA A, B2 (RIBOFLAVINA) E RICO EM FÓSFORO, ZINCO, VITAMINA B12 (CIANOCOBALAMINA) E VITAMINA D (CALCIFEROL). EMBALAGEM COM 300G.



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 13:43:48	PROTEÍNA VEGETAL EM PÓ	APTML	100	156,93	15.693,00	Sim

0069 - FÓRMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO PARA CRIANÇAS DE PRIMEIRA INFÂNCIA (1 A 3 ANOS). EMBALAGEM COM 400G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 13:45:12	FÓRMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO PARA CRIA	NESTLÉ	200	38,30	7.660,00	Sim

0070 - FORMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO PARA CRIANÇAS DE PRIMEIRA INFÂNCIA (1 A 3 ANOS). EMBALAGEM COM 800G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 13:45:55	FORMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO PARA CRIA	NESTLÉ	100	80,93	8.093,00	Sim

0071 - FORMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO PARA CRIANÇAS DE PRIMEIRA INFÂNCIA (1 A 3 ANOS), DESTINADAS A NECESSIDADES DIETOTERÁPICAS ESPECIFICAS COM PROTEÍNA LÁCTEA EXTENSAMENTE HIDROLISADA. EMBALAGEM COM 400G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 13:48:11	FORMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO	NESTLÉ	50	64,79	3.239,50	Sim

0072 - FORMULA INFANTIL DE SEGUIMENTO PARA CRIANÇAS DE PRIMEIRA INFÂNCIA (1 A 3 ANOS), À BASE DE SOJA. EMBALAGEM COM 400G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 13:49:08	FORMULA INFANTIL	APTML	100	92,33	9.233,00	Sim

0073 - CACAU EM PÓ 100%, EMBALAGEM A VÁCUO. EMBALAGEM COM 200G.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	LC 123/2006
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	14/02/2022 - 13:49:51	CACAU EM PÓ 100%, EMBALAGEM A VÁCUO.	NATURALIFE	100	46,30	4.630,00	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
APS CASTRO COMÉRCIO EIRELI EPP	25.080.014/0001-93	60 dias
CAMARGUS DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	02.135.330/0001-10	60 dias
MEGA MIX DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	24.061.231/0001-73	60 dias
J Martimelo Costa e Cia Ltda	07.671.935/0001-49	90 dias
PAPEL ARTE EIRELI ME	26.814.778/0001-28	60 dias
FRIOSUL ALIMENTOS FABRICAÇÃO DE PRODUTOS DE CARNES EIRELI	30.851.206/0001-96	60 dias
DAOU SUPERMERCADO LTDA.	30.702.296/0001-53	70 dias
SERGIO BANDEIRA DA ROCHA	03.775.768/0001-25	60 dias
MERCADINHO PAO NOSSO EIRELI	30.091.396/0001-90	60 dias
PLAZA XINGUARA EMPORIO E PANIFICADORA LTDA	37.868.927/0001-58	60 dias

Fornecedores divulgados.



JOAO BATISTA PEREIRA DA SILVA
Pregoeiro

HERICA SANTOS DA SILVA
Apoio

PATRICIA COSTA DA SILVA
Apoio

